MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Av. Dona Pérola Byington n.º 1800 – Centro – CEP: 87.540-000 – CNPJ: 81.478.133/0001-70
Fone-fax: (44) 3636-8300 – e-mail: adm@perola.pr.gov.br

LEI n.º 1904, de 30 de setembro de 2013.

Altera a denominação de ruas de novos loteamentos.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º As vias públicas denominadas: “Rua Projetada B”, no Parque Residencial Pérola, e “Rua

Projetada E”, no Jardim Tropical, passam a denominar-se: “RUA ALMIRANTE BARROSO”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pérola PR, 30 de setembro de 2013.

                                                              DARLAN SCALCO

Prefeito Municipal